

NAŠE super ceny

19,90

**BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



24,90

MAGNESIA PLUS
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč



39,90

**PREVITAL
KAPSIČKY PRO KOČKY**
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč



MÚÚÚ

**PÍSECKÝ
GOTHAJSKÝ SALÁM**
1 kg = 139,- Kč



34,90

KRÁL SÝRŮ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč



32,90

PERLA
Máslová
příchut',
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 73,11 Kč



59,90

**SPAK
GOURMET
KETCHUP**
vybrané
druhy
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



17,90

SNICKERS/TWIX/MARS/BOUNTY
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 314,04/350,98/358,-/389,13/490,41 Kč



14,90

**ORION
LEDOVÉ KAŠTANY**
vybrané druhy
45 g | 1 kg = 331,11 Kč



16,90

OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč



22,90

**VITANA
POLÉVKA**
vybrané druhy
95/72/56/47/45 g
1 kg = 241,05/318,06/408,93/487,23/508,89 Kč



19,90

**BOHEMIA
CHIPS/VROUBKY**
vybrané druhy
60/55 g | 1 kg = 331,67/361,82 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



16,90

TIGER
energy drink,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



25,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



15,90

**GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



12,90

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



15,90

BIRELL
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



21,90

**RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



od 19,90

**PEDIGREE
SNACK PRO PSY**
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 Kč



159,90

**LENOR
DUOPACK**
aviváž
vybrané druhy
118/94 dávek | 1 dávka = 1,36/1,70 Kč



349,90

**PERWOLL
RENEW**
prací gel,
vybrané druhy
80 dávek | 1 dávka = 4,37 Kč





NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



17,90

PAPÁNEK
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč



13,90

JOGURT
S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč



9,90

TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,- Kč



18,90

TAVENÝ SÝR
45 % t. v s.,
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 189,- Kč



24,90

SÝROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



ŠUNKA
OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč

19,90



64,90

FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč



19,90

ŠPENÁTOVÝ PROTĚLAK
mražený
450 g | 1 kg = 44,22 Kč



34,90

TUŇÁK KOUSKY
v rostlinném oleji
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 290,83 Kč



12,90

ROZINKY
100 g | 1 kg = 129,- Kč



49,90

ŠKVAŘENÉ
VEPŘOVÉ SÁDLO
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč



16,90

VEGEMIX
zeleninová
přísada do jídel
200 g | 1 kg = 84,50 Kč



6,90

KYSELINA
CITRONOVÁ
potravinová
40 g | 1 kg = 172,50 Kč



8,90

ŽELATINA
sypká
20 g | 1 kg = 445,- Kč



TOALETNÍ PAPIR
3vrstvý
10 × 25,4 m | 1 m = 0,31 Kč

79,90



39,90

RÝŽE
PARBOILED
1 kg | 1 kg = 39,90 Kč



19,90

SMETANOVÝ DEZERT
vybrané druhy
250 g | 1 kg = 79,60 Kč



29,90

PIŠKOTY
plněné,
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč



169,90

HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč



59,90

VÍNO
vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč



6,90

OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 27,60 Kč



26,90

ČAJ PYRAMIDKY
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 672,50 Kč



39,90

KRMIVO
PRO PSY
vybrané druhy
1240 g | 1 kg = 32,18 Kč



24,90

HYGIENICKÉ
KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 × 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč



9,90

ŠVÉDSKÁ
UTĚRKA
mikrovlná,
30 × 30 cm
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč



29,90

PONOŽKY
BAVLNĚNÉ UNI
různé barvy a velikosti
1 pár | 1 pár = 29,90 Kč